Cum autem generale fuerit interdictum, licitum
sit eisdem ibique manentibws, exclusis excommu-
nicalis et interdictis, submissa voce, non pulsalis
campanis divina officia celebrare. Cxierum, cumn
idem monasterium spirituale membruin apostolica
sedis et propria Romani pontificis sedes exisiat,
statuimus et sancimus, ut, sicut contra Romanam
Ecclesiam non uisi centenaria currit prescriptio,
secundum constitutiones canonicas et legitimas
sanctiones, ila quoque przfalo monasterio minoris
temporis prascriptio non obsistat.  Sepulturam
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quoque ipsius loei liberam esse decernimus, ul eo- A procuratorem suum, duxerut producendos, sublato

ram, clc., usque a quibus assumpta fuerint corpora
mortuorum. Decernimus ergo, ut nulli omnino ho-
minum liceat prefalum monasterium, elc.. usque
profutura, salva scdis apostolice auctoritate, ac in
parochialibus ecclesiis dicecesanorum episcoporum
Justitia consueta, illis exceptis in quibns plenum jus
idem monasterium hactenus dignoscitur habuisse. Si
qua igitur infuturum, etc., usque subjaceant : cunctis
autem, etc.. usque invenianl. Amen, amen, mnen,

Datum Ferentini, per manum Joannis, sancie
Romanz ccclesiee subdiaconi et notarii, primo Ju-
nii, indictione vi, lncarnutionis Dowinice anno
1203, pontificatus vero domini Innocentii papxe I
anno sexto.

LXXXIX (192).
esceeo DUNELMENSI EPISCOPO ; DECANO, FET..... PRIORL
SANCTE TRINITATIS EBORACENSIBUS.

Ut testes, in causa que super statu ecclesic: Meneven-
sis vertebatur, audiant.

(Ferentini, xtv Kal, Julii.)

{Cam olim dilecius filius (193) G. archidiaconns
Menevensis, adversus venerabilem fratrem nostrum....
Cantnariensem archiepiscopum, super statn Mene-
vensis ecclesie proposuisset in nostra et fratrum no-
sirorum preesentia (194) guastionem : | archicpiscopo
ipsi per litteras nostras dedimus in mandatis, ut,
per se vel procuratorem idonenm, ad presentiam
nostram super hoe aceederet respousurus. Verum,

cum ipse nee venisset nec misisset propter hoc ido- C

neum responsalem ; volentes Menevensi Ecclesie
paterna sollicitudine providere, cansam super hee
veperghili frairi nostro.... episcopo Eliensi, et dile-
ctis filiis... Lowdoniensi decano, et,,.. archidiacono
de Botingeham, sub certa forma duximus commit-
tendam (195}, a quibus non fuit bactenus juxia man-
datum nostrum in ipsa processum, Ne igitur causa
ipsa remaneat indecisa, discretioni vestre per apo-
stolica scripta [ mandamus quatenus, nisi pars
adversa prardictum archidiaconum per exceptionem
legitimam repellere valeat ab agendo, partibus, si
poterit fieri, vel procuratoribus earum, ad locum
idoneum et securum per nuntios vestros et litieras
fonvocatis, el lite legitime contestata, lestes quos
archiepiscopus duxerit producendos in Anglia, et
yuos archidiaconus producere voluerit contra eum
(196) in Wallia, recipere procuretis, Verum, si ar-
rhiepiscopus citatus legitime, coram vobis, per se
vel procuratorem idoueum, noluerit comparere aut
litem etiam contestari, vos nikilominus (197) senes
et valetudinarios quos archidiaconus, per se vel